
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LI/301/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 10 marca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 107 969,00

    Dochody bieżące  27 780 521,00 0,00 27 086,00 27 807 607,00

    Dochody majątkowe  9 327 448,00 0,00 484 286,00 9 811 734,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 581 638,00 0,00 19 076,00 18 600 714,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

11 661 104,00 0,00 19 076,00 11 680 180,00

75801 Dochody bieżące  11 661 104,00 0,00 19 076,00 11 680 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 661 104,00 0,00 19 076,00 11 680 180,00

852 POMOC SPOŁECZNA 489 669,00 0,00 10,00 489 679,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

230 260,00 0,00 10,00 230 270,00

85228 Dochody bieżące  230 260,00 0,00 10,00 230 270,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

260,00 0,00 10,00 270,00

855 RODZINA 4 751 441,00 0,00 8 000,00 4 759 441,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 704 840,00 0,00 8 000,00 4 712 840,00

85502 Dochody bieżące  4 704 840,00 0,00 8 000,00 4 712 840,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

44 840,00 0,00 8 000,00 52 840,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 113 650,00 0,00 357 000,00 470 650,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

92 492,00 0,00 357 000,00 449 492,00

90005 Dochody majątkowe  92 492,00 0,00 357 000,00 449 492,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

92 492,00 0,00 357 000,00 449 492,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 127 286,00 127 286,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  0,00 0,00 127 286,00 127 286,00

92695 Dochody majątkowe  0,00 0,00 127 286,00 127 286,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 127 286,00 127 286,00

RAZEM: 37 107 969,00 0,00 511 372,00 37 619 341,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 098 575,00

    Dochody bieżące  9 493 575,00 0,00 23 000,00 9 516 575,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 740 500,00 0,00 18 000,00 1 758 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 693 500,00 0,00 15 000,00 1 708 500,00

70005 Dochody bieżące  88 500,00 0,00 15 000,00 103 500,00

0830 Wpływy z usług  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00

70007 Dochody bieżące  47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

92195 Dochody bieżące  7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

0830 Wpływy z usług  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 11 098 575,00 0,00 23 000,00 11 121 575,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

31 208 288,00

    Wydatki bieżace  16 937 425,00 138 600,00 473 197,00 17 272 022,00

    Wydatki majątkowe  14 270 863,00 100 000,00 1 577 032,00 15 747 895,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 166 482,00 19 000,00 244 000,00 7 391 482,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  2 524 030,00 19 000,00 50 000,00 2 555 030,00

01043 Wydatki bieżace  990 500,00 19 000,00 50 000,00 1 021 500,00

4260 Zakup energii  400 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00

4480 Podatek od nieruchomości  321 000,00 19 000,00 0,00 302 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 470 255,00 0,00 194 000,00 4 664 255,00

01044 Wydatki bieżace  1 229 500,00 0,00 194 000,00 1 423 500,00

4260 Zakup energii  600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

4480 Podatek od nieruchomości  355 000,00 0,00 144 000,00 499 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 004 808,00 0,00 707 204,00 8 712 012,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  775,00 0,00 140 000,00 140 775,00

60014 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 998 404,00 0,00 307 204,00 8 305 608,00

60016 Wydatki majątkowe  6 356 396,00 0,00 307 204,00 6 663 600,00

6050-22 Przebudowa dróg gminnych nr 188005G i 188007G w 

miejscowości Stary Barkoczyn  

0,00 0,00 277 204,00 277 204,00

6050-23 Budowa odcinka drogi gminnej 188004G Lubań - Rekownica  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

60095 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

6050-01 Budowa ścieżki rowerowej w Nowym Barkoczynie  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050-02 Ścieżka po torze kolejowym Nowy Barkoczyn - granica gminy 

Kościerzyna  

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 302 000,00 119 600,00 30 000,00 212 400,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  249 615,00 119 600,00 30 000,00 160 015,00

70005 Wydatki bieżace  199 615,00 119 600,00 30 000,00 110 015,00

4260 Zakup energii  10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

4480 Podatek od nieruchomości  119 615,00 119 600,00 0,00 15,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 809 266,00 0,00 25 000,00 6 834 266,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 129 828,00 0,00 25 000,00 5 154 828,00

75023 Wydatki bieżace  5 129 828,00 0,00 25 000,00 5 154 828,00

4260 Zakup energii  120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 319 100,00 0,00 25 000,00 1 344 100,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  210 000,00 0,00 25 000,00 235 000,00

75412 Wydatki bieżace  210 000,00 0,00 25 000,00 235 000,00

4260 Zakup energii  49 300,00 0,00 25 000,00 74 300,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



851 OCHRONA ZDROWIA 170 000,00 0,00 89 197,00 259 197,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  156 800,00 0,00 89 197,00 245 997,00

85154 Wydatki bieżace  156 800,00 0,00 89 197,00 245 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00 0,00 20 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  33 000,00 0,00 69 097,00 102 097,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

2 237 713,00 0,00 59 828,00 2 297 541,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 237 713,00 0,00 59 828,00 2 297 541,00

85395 Wydatki majątkowe  36 662,00 0,00 59 828,00 96 490,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

36 662,00 0,00 59 828,00 96 490,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

975 015,00 0,00 545 000,00 1 520 015,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

500,00 0,00 530 000,00 530 500,00

90005 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

6057-01 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i Gminie 

Nowa Karczma - pompy ciepła w SP w Szatarpach i budynku 

kult  

0,00 0,00 357 000,00 357 000,00

6059-01 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i Gminie 

Nowa Karczma - pompy ciepła w SP w Szatarpach i budynku 

kult  

0,00 0,00 173 000,00 173 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  756 000,00 0,00 15 000,00 771 000,00

90015 Wydatki bieżace  519 000,00 0,00 15 000,00 534 000,00

4260 Zakup energii  500 000,00 0,00 15 000,00 515 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 022 000,00 0,00 95 000,00 1 117 000,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  480 000,00 0,00 50 000,00 530 000,00

92109 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6050-01 Świetlica wiejska w Nowym Barkoczynie  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  182 000,00 0,00 45 000,00 227 000,00

92195 Wydatki bieżace  182 000,00 0,00 45 000,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii  120 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 325 867,00 100 000,00 230 000,00 455 867,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  180 367,00 100 000,00 230 000,00 310 367,00

92695 Wydatki majątkowe  130 000,00 100 000,00 230 000,00 260 000,00

6050-04 Urządzenie terenu rekreacyjnego w Szatarpach  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6058-04 Urządzenie terenu rekreacyjnego w Szatarpach  0,00 0,00 67 040,00 67 040,00

6058-05 Urządzenie terenu rekreacyjnego z urządzeniami małej 

architektury w Nowym Barkoczynie  

0,00 0,00 60 246,00 60 246,00

6059-04 Urządzenie terenu rekreacyjnego w Szatarpach  0,00 0,00 52 960,00 52 960,00

6059-05 Urządzenie terenu rekreacyjnego z urządzeniami małej 

archtektury w Nowym Barkoczynie  

0,00 0,00 49 754,00 49 754,00

RAZEM: 31 208 288,00 238 600,00 2 050 229,00 33 019 917,00



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 536 248,00

    Wydatki bieżace  3 536 248,00 0,00 248 250,00 3 784 498,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 536 248,00 0,00 248 250,00 3 784 498,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 580 014,00 0,00 188 900,00 2 768 914,00

80101 Wydatki bieżace  2 580 014,00 0,00 188 900,00 2 768 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  306 636,00 0,00 31 000,00 337 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  306 357,00 0,00 27 000,00 333 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  43 894,00 0,00 3 900,00 47 794,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 263 268,00 0,00 127 000,00 1 390 268,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

305 751,00 0,00 18 600,00 324 351,00

80103 Wydatki bieżace  305 751,00 0,00 18 600,00 324 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  31 244,00 0,00 2 700,00 33 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 476,00 0,00 400,00 4 876,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  154 894,00 0,00 15 500,00 170 394,00

80104 PRZEDSZKOLA  136 735,00 0,00 8 400,00 145 135,00

80104 Wydatki bieżace  136 735,00 0,00 8 400,00 145 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 553,00 0,00 1 200,00 14 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 955,00 0,00 200,00 2 155,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  68 357,00 0,00 7 000,00 75 357,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  130 367,00 0,00 11 350,00 141 717,00

80107 Wydatki bieżace  130 367,00 0,00 11 350,00 141 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 346,00 0,00 1 600,00 20 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 486,00 0,00 250,00 2 736,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  93 445,00 0,00 9 500,00 102 945,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  209 078,00 0,00 11 550,00 220 628,00

80148 Wydatki bieżace  209 078,00 0,00 11 550,00 220 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  95 748,00 0,00 9 600,00 105 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 591,00 0,00 1 700,00 19 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 521,00 0,00 250,00 2 771,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

29 168,00 0,00 3 100,00 32 268,00

80149 Wydatki bieżace  29 168,00 0,00 3 100,00 32 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 334,00 0,00 500,00 4 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  594,00 0,00 100,00 694,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  24 240,00 0,00 2 500,00 26 740,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

75 047,00 0,00 6 350,00 81 397,00

80150 Wydatki bieżace  75 047,00 0,00 6 350,00 81 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 348,00 0,00 900,00 11 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 483,00 0,00 150,00 1 633,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  52 116,00 0,00 5 300,00 57 416,00

RAZEM: 3 536 248,00 0,00 248 250,00 3 784 498,00



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 555 434,00

    Wydatki bieżace  5 555 434,00 0,00 411 180,00 5 966 614,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 555 434,00 0,00 411 180,00 5 966 614,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 122 625,52 0,00 319 480,00 4 442 105,52

80101 Wydatki bieżace  4 122 625,52 0,00 319 480,00 4 442 105,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  481 740,00 0,00 48 500,00 530 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  491 727,00 0,00 43 500,00 535 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  70 111,00 0,00 6 200,00 76 311,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 042 988,00 0,00 221 280,00 2 264 268,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

661 048,48 0,00 43 000,00 704 048,48

80103 Wydatki bieżace  661 048,48 0,00 43 000,00 704 048,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  71 335,00 0,00 6 100,00 77 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 172,00 0,00 900,00 11 072,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  355 116,00 0,00 36 000,00 391 116,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  187 829,00 0,00 16 630,00 204 459,00

80107 Wydatki bieżace  187 829,00 0,00 16 630,00 204 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  25 518,00 0,00 2 300,00 27 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 638,00 0,00 330,00 3 968,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  133 540,00 0,00 14 000,00 147 540,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  299 444,00 0,00 13 700,00 313 144,00

80148 Wydatki bieżace  299 444,00 0,00 13 700,00 313 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110 592,00 0,00 11 500,00 122 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 403,00 0,00 1 900,00 22 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 910,00 0,00 300,00 3 210,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

4 200,00 0,00 470,00 4 670,00

80149 Wydatki bieżace  4 200,00 0,00 470,00 4 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 0,00 100,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 10,00 10,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 600,00 0,00 360,00 3 960,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

189 539,00 0,00 17 900,00 207 439,00

80150 Wydatki bieżace  189 539,00 0,00 17 900,00 207 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26 655,00 0,00 2 500,00 29 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 886,00 0,00 400,00 4 286,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  145 476,00 0,00 15 000,00 160 476,00

RAZEM: 5 555 434,00 0,00 411 180,00 5 966 614,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 158 874,00

    Wydatki bieżace  1 158 874,00 0,00 79 800,00 1 238 674,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 158 874,00 0,00 79 800,00 1 238 674,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  801 794,00 0,00 58 600,00 860 394,00

80101 Wydatki bieżace  801 794,00 0,00 58 600,00 860 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  159 984,00 0,00 16 000,00 175 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  96 272,00 0,00 8 400,00 104 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  13 796,00 0,00 1 200,00 14 996,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  329 212,00 0,00 33 000,00 362 212,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

223 272,00 0,00 14 400,00 237 672,00

80103 Wydatki bieżace  223 272,00 0,00 14 400,00 237 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 007,00 0,00 2 100,00 25 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 296,00 0,00 300,00 3 596,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  119 503,00 0,00 12 000,00 131 503,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  47 815,00 0,00 4 400,00 52 215,00

80107 Wydatki bieżace  47 815,00 0,00 4 400,00 52 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 539,00 0,00 700,00 7 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  937,00 0,00 100,00 1 037,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  35 269,00 0,00 3 600,00 38 869,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

22 213,00 0,00 2 400,00 24 613,00

80150 Wydatki bieżace  22 213,00 0,00 2 400,00 24 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 178,00 0,00 350,00 3 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  455,00 0,00 50,00 505,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  18 180,00 0,00 2 000,00 20 180,00

RAZEM: 1 158 874,00 0,00 79 800,00 1 238 674,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 23/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 345 854,00

    Wydatki bieżace  4 345 854,00 0,00 310 770,00 4 656 624,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 345 854,00 0,00 310 770,00 4 656 624,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 116 052,00 0,00 237 900,00 3 353 952,00

80101 Wydatki bieżace  3 116 052,00 0,00 237 900,00 3 353 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  406 764,00 0,00 41 000,00 447 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  384 887,00 0,00 34 000,00 418 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  55 145,00 0,00 4 900,00 60 045,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 571 516,00 0,00 158 000,00 1 729 516,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

569 971,00 0,00 39 100,00 609 071,00

80103 Wydatki bieżace  569 971,00 0,00 39 100,00 609 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  63 947,00 0,00 5 600,00 69 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 163,00 0,00 800,00 9 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  326 028,00 0,00 32 700,00 358 728,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  128 815,00 0,00 11 350,00 140 165,00

80107 Wydatki bieżace  128 815,00 0,00 11 350,00 140 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 825,00 0,00 1 600,00 19 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 554,00 0,00 250,00 2 804,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  93 324,00 0,00 9 500,00 102 824,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

7 150,00 0,00 740,00 7 890,00

80149 Wydatki bieżace  7 150,00 0,00 740,00 7 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 0,00 120,00 1 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  150,00 0,00 20,00 170,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  6 000,00 0,00 600,00 6 600,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

261 133,00 0,00 21 680,00 282 813,00

80150 Wydatki bieżace  261 133,00 0,00 21 680,00 282 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35 457,00 0,00 3 100,00 38 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 074,00 0,00 480,00 5 554,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  180 648,00 0,00 18 100,00 198 748,00

RAZEM: 4 345 854,00 0,00 310 770,00 4 656 624,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


